
UCHWALA NR CCXXXIl/881/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie projektu uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 
2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz§ 3, 4 i 5 uchwały Nr XL/277/10 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 
26 sierpnia 2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, Zarządu Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały budżetowej na 2023 rok wraz z uzasadnieniem zgodnie z załącznikami 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Projekt Uchwały, o której mowa w § 1 wraz z załącznikami i uzasadnieniem przedkłada 
się Regionalnej Izbie Obrachunkowej oraz Radzie Powiatu w Krasnymstawie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicz y Zarządu 

Andrzej 

Członkowie Zarządu: . 

Marek Nowosa?f:d" W '1 

Jan Mróz 
{ 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

Id: 80A86206-5E7E-4D2D-9849-BB925C49309D. Przyjęty Strona I 


